平成 27年 12月 吉日

お 客 様 各 位

国際空港上屋株式会社

キャセイパシフィック航空会社保税蔵置場の移管について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきましては、平成 28 年 1 月 1 日よりキャセイパシフィック航空会

社(CX)の成田国際空港における保税蔵置場が、国際空港上屋株式会社に移管されることと

なりました。

つきましては、当移管に関して下記の通りご案内申し上げます。

倉主変更に伴い、なお一層、職務に精励してまいる所存でおりますので、引続きご高配

を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 移 管 日：平成 28年 1月 1日（金）

2. 保 税 蔵 置 場 名 称：国際空港上屋株式会社 成田保税蔵置場

3. 保 税 蔵 置 場 住 所：〒282-0021 成田市駒井野字天並野 2131番地

                      第一貨物ビル 103, 104,108-2号 (現 CX上屋)

             呼称:「C棟」

4. N A C C S コ ー ド：1MWUJ

5. C 棟  営 業 時 間：7時～21時

6. 輸出貨物・書類搬入先：現行通り

(TEL) 0476-32-7643 (FAX) 0476-32-7663

7. 輸入インタクト貨物・書類の引き取り：現行通り

N A C C S コ ー ド：1MW40

[貨物搬出カウンタ ]：(TEL) 0476-32-8413 (FAX) 0476-32-4594

[書 類 の 引 取 り ]：(TEL) 0476-32-6328 (FAX) 0476-32-6345

※保税運送承認通知書 FAX先及び D/Oの提出先は次の通りとなります。

保税運送承認通知書 FAX先 0476-32-7663及び 0476-32-4594

D/O 提出先 IACT-A棟受付 (32-8411)

上記につきまして、ご不明な点がございましたら、以下までご連絡ください。

営業部 TEL：0476－33－7804

以上